[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2021                                     с. Маринино                                        № 33-п
О внесении изменений в постановление от 27.07.2015 № 34-п «О Единой комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договоров аренды и приватизации муниципального имущества»

      В связи с кадровыми изменениями в Администрации Марининского сельсовета, руководствуясь ст. 50 Устава муниципального образования Марининский сельсовет,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 27.07.2015 № 34-п «О Единой комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договоров аренды и приватизации муниципального имущества» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Марининский вестник».

Глава сельсовета                                                                         А. В. Матросов

Приложение 1

к постановлению администрации

Марининского сельсовета

от 27.07.2015 № 34-п

(в ред. от 01.06.2021 № 33-п)

СОСТАВ

Единой комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права в отношении государственного или муниципального имущества и приватизации муниципального имущества

	Матросов

Александр Владимирович
	Глава сельсовета,

председатель комиссии

	Артемьева Ирина Васильевна
	заместитель Главы администрации сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Конфетова

Татьяна Михайловна
	специалист администрации сельсовета,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Никулина

Татьяна Иосифовна
	председатель Марининского сельского Совета депутатов (по согласованию)

	Любаева Надежда Андреевна
	инспектор ВКР администрации сельсовета

	Шараева

Наталья Николаевна
	депутат Марининского сельского Совета депутатов (по согласованию)